
 

П Р И К А З

 
     25.09.2017 г.                                                                                                             № 138

 
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального Закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

приказываю:

 

1. Возбудить дело №АМЗ-53/2017  по признакам нарушения АО «Курганские прицепы» (ОГРН 1024500513850, ИНН
4501083781, юридический адрес: 640007 г. Курган, ул. Омская, 82 А), ООО «Уралпроминвест» (ОГРН 1027402549195,
ИНН 7448021045, юридический адрес: 454003 г. Челябинск, ул.Российская, 3а) пункта 3 части 4 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в создании препятствий
доступу на товарный рынок «ООО «Торговая фирма «Владомир».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №АМЗ-53/2017о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

Председатель комиссии — Гагарина И.В. -  руководитель Курганского УФАС России;

Члены комиссии:

Белова А.В. – заместитель руководителя – начальник отдела Курганского УФАС России;

Ефремова Е.А. – государственный инспектор Курганского УФАС России;

Фоминых М.М. – старший государственный инспектор Курганского УФАС России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 


